АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______17.12.2014____

           

№____1208________

ст-ца  Отрадная

О сокращении штатной численности работников исполнительных 

органов муниципального образования Отрадненский район

В соответствии с постановлениями главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 19 августа 2014 года № 865 «Об утверждении Программы повышения эффективности управления государственными финансами Краснодарского края на период до 2018 года» и от 29 сентября 2014 года № 1022 «О сокращении штатной численности работников исполнительных органов государственной власти Краснодарского края и в целях повышения эффективности деятельности исполнительных органов муниципального образования Отрадненский район постановляю:

1. Утвердить План сокращения штатной численности работников администрации муниципального образования Отрадненский район на пять процентов в 2015 году (Приложение).

2. Рекомендовать главам сельских поселений Отрадненского района принять аналогичные меры по повышению эффективности деятельности органов местного самоуправления сельских поселений Отрадненского района.

3. Организационно-кадровому отделу администрации муниципального образования Отрадненский район (Колодченко) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в средствах массовой информации муниципального образования Отрадненский район.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Отрадненский район, управляющего делами А.А.Дудченко.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования 

Отрадненский район






          А.В.Волненко
	
	ПРИЛОЖЕНИЕ 

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации муниципального образования Отрадненский район

от ___17.12.2014___ № ___1208____



ПЛАН

сокращения численности работников администрации муниципального образования Отрадненский район 
в 2015 году
	Штатная численность администрации муниципального образования Отрадненский район

на 1 января 2015 года  
	Общее 

количество 

единиц, подлежащих сокращению 
	В том числе:
	Общий 

процент 

сокращения штата
	В том числе:

	
	
	II
квартал

2015 

года
	III 

квартал

2015 

года
	IV 

квартал 2015 

года
	
	II
квартал

2015 

года
	III 

квартал

2015 

года
	IV 

квартал 2015 

года

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	118
	6
	1
	1
	4
	5
	1
	1
	3

	В том числе по структурным подразделениям администрации:

	Отдел по социальным вопросам
	1
	-
	-
	1
	
	
	
	

	Отдел капитального строительства  и  единого  заказчика
	1
	-
	-
	1
	
	
	
	

	Отдел  земельных и имущественных 

отношений
	1
	-
	1
	-
	
	
	
	

	Финансовое управление
	1
	-
	-
	1
	
	
	
	

	Управление сельского хозяйства
	1
	-
	-
	1
	
	
	
	

	Отдел образования
	1
	1
	-
	-
	
	
	
	


Заместитель главы муниципального образования 

Отрадненский район, управляющий делами                                                                                 

 А.А.Дудченко
